ПРОЕКТ
вносится главой

города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА
О внесении изменения
в решение Думы города Когалыма
от 20.06.2018 №200-ГД

В соответствии Федеральным законом от 01.04.2020 №69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 20.06.2018 №200-ГД «О земельном налоге» (далее – решение) следующее изменение:

1.1. подпункт 6 пункта 4.1 части 4 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:
 «6) создание (строительство) либо реконструкция и (или) модернизация административно-деловых центров и торговых центров (комплексов) (кроме аэровокзалов (терминалов), а также многоквартирных домов, жилых домов (кроме строительства таких домов в соответствии с договором о комплексном развитии территории).»
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков